

Biała Podlaska 28.06.2016r.

**SZP-232-262/PN/2016**

**L.dz. 1289/16**

**Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania pt.: „Zaprojektowanie i wykonanie systemu nawadniania płyty boiska Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) informuję, iż wpłynęło do Zamawiającego pytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W załączeniu przesyłam treść pytania i odpowiedź.

Z uwagi na zakres odpowiedzi, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**Z wyrazami szacunku**

**dr Dorota Karwacka**  
**Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II**  
**w Białej Podlaskiej**

## **Treść pisma nr 1 z 22.06.2016r.**

### **Pytanie nr 1**

W związku z w/w postępowaniem uprzejmię proszę o wyjaśnienie:

1. W przypadku pozyskania zamówienia, zgodnie ze wzorem Umowy par. 13 pkt. 1 ppkt 1) – 4) należy tu oddzielnie wyszczególnić wartości za projekt, realizację, przeglądy przedsezonowe i posezonowe, natomiast w przekazanym Formularzu ofertowym, który należy złożyć w postępowaniu należy umieścić jedną cenę obejmującą całość zamówienia. Zatem, w przypadku pozyskania zamówienia na jakiej zasadzie zostanie dokonany podział ceny ofertowej dla poszczególnych rodzajów robót?

## **Odpowiedź na pismo nr 1 z 22.06.2016r.**

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Informacja o wartościach poszczególnych elementów składających się na przedmiot zamówienia zostanie przekazana Zamawiającemu przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy.